
Linea 31 - Torre del Lago-Lecci-Garibaldi-Piazza d' Azeglio-Stazione FS orario feriale
Linea C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231

Codice Corsa 4 5 1 350 355 359 363 367 372 375 379 383 388 392 396 3 400 403 408 412 415 420

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [$] [$] [a] [$] [#] [c] [$]

TORRE DEL LAGO (Lago) 07:00 07:00 07:05 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

TORRE DEL LAGO 07:02 07:02 07:07 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

V.LE MARCONI I I 07:10 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

V.LE MARCONI ANG.VENEZIA 07:12 07:12 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

VIA GRAMSCI 07:13 07:13 07:13 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

VIA LECCI 07:19 07:19 07:19 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

VIA FILZI ANG.VOLPI 07:21 07:21 07:21 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57

VIA TURATI 07:23 07:23 07:24 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59

VIA INDIPENDENZA 07:24 07:24 07:25 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

DARSENA SCUOLE I I 07:30 I I I I I I I I I I I I 13:10 I I I I I I

VIA COPPINO 07:25 07:25 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:14 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

STAZIONE VECCHIA 07:26 07:26 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:15 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

VIA GARIBALDI POSTE 07:28 07:28 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:17 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

SAN FRANCESCO 07:29 07:29 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:18 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 07:31 07:31 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:20 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note
[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica
[c] = Corsa per P.za D'Azeglio-via Lecci-V.le Marconi-via Gramsci (T.Lago)
[$] = Si effettua con Scuole Aperte
[a] = Corsa limitata a Darsena Scuole.
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Linea 31 - Torre del Lago-Lecci-Garibaldi-Piazza d' Azeglio-Stazione FS orario feriale
Linea C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231

Codice Corsa 424 427 432 435 439 443 448 452 455 351

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa

TORRE DEL LAGO (Lago) 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:04 20:35

TORRE DEL LAGO 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:06 20:37

V.LE MARCONI 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:09 20:40

V.LE MARCONI ANG.VENEZIA I I I I I I I I I I

VIA GRAMSCI 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:11 20:42

VIA LECCI 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:17 20:48

VIA FILZI ANG.VOLPI 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:19 20:50

VIA TURATI 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:21 20:52

VIA INDIPENDENZA 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:22 20:53

DARSENA SCUOLE I I I I I I I I I I

VIA COPPINO 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:23 20:54

STAZIONE VECCHIA 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:24 20:55

VIA GARIBALDI POSTE 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:26 20:57

SAN FRANCESCO 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:27 20:58

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:29 21:00

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT
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Linea 31 - Torre del Lago-Lecci-Garibaldi-Piazza d' Azeglio-Stazione FS orario festivo
Linea C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231

Codice Corsa 254 261 266 273 279 284 290 296 299 303 308 311 315 319 324 328 332 336 339 344 346 461

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Note Corsa

TORRE DEL LAGO (Lago) 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:04 20:35

TORRE DEL LAGO 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:06 20:37

V.LE MARCONI 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:09 20:40

V.LE MARCONI ANG.VENEZIA I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

VIA GRAMSCI 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:11 20:42

VIA LECCI 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:17 20:48

VIA FILZI ANG.VOLPI 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:19 20:50

VIA TURATI 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:21 20:52

VIA INDIPENDENZA 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:22 20:53

DARSENA SCUOLE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

VIA COPPINO 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:23 20:54

STAZIONE VECCHIA 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:24 20:55

VIA GARIBALDI POSTE 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:26 20:57

SAN FRANCESCO 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:27 20:58

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:29 21:00

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT
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Linea 31 - Stazione FS-Piazza d'Azeglio-Garibaldi-L ecci-Torre del Lago orario feriale
Linea C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231

Codice Corsa 457 460 354 358 362 365 369 374 377 381 385 390 393 398 349 402 406 409 414 418 422 425

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [c] [$]

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:20 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

PIAZZA MAZZINI 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:21 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

VIA MAZZINI 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:22 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

STAZIONE VECCHIA (V.COPPINO) 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:26 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

VIA COPPINO 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 I 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

VIA INDIPENDENZA 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 I 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

VIA BARACCA 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 I 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

VIA LECCI 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:29 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

V.LE MARCONI ANG.VENEZIA 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:35 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

VIA GRAMSCI I I I I I I I I I I I I I I 13:37 I I I I I I I

V.LE MARCONI 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

TORRE DEL LAGO 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

TORRE DEL LAGO (Lago) 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note
[c] = Corsa per P.za D'Azeglio-via Lecci-V.le Marconi-via Gramsci (T.Lago)
[$] = Si effettua con Scuole Aperte
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Linea 31 - Stazione FS-Piazza d'Azeglio-Garibaldi-L ecci-Torre del Lago orario feriale
Linea C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231

Codice Corsa 429 434 438 441 445 449 454

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

PIAZZA MAZZINI 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

VIA MAZZINI 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

STAZIONE VECCHIA (V.COPPINO) 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

VIA COPPINO 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

VIA INDIPENDENZA 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

VIA BARACCA 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

VIA LECCI 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

V.LE MARCONI ANG.VENEZIA 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

VIA GRAMSCI I I I I I I I

V.LE MARCONI 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

TORRE DEL LAGO 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

TORRE DEL LAGO (Lago) 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT
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Linea 31 - Stazione FS-Piazza d'Azeglio-Garibaldi-L ecci-Torre del Lago orario festivo
Linea C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231 C231

Codice Corsa 256 263 269 274 280 287 293 297 301 305 309 313 317 321 326 330 333 338 342 348

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Note Corsa

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

PIAZZA MAZZINI 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

VIA MAZZINI 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

STAZIONE VECCHIA (V.COPPINO) 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

VIA COPPINO 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

VIA INDIPENDENZA 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

VIA BARACCA 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

VIA LECCI 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

V.LE MARCONI ANG.VENEZIA 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

VIA GRAMSCI I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

V.LE MARCONI 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

TORRE DEL LAGO 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

TORRE DEL LAGO (Lago) 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT
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